
Diäten

+ für Niere und Harntrakt

+ zur Gewichtsreduktion nach einer Kastration

Art.-Nr. Sorte Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung
SL13014102 Rind D 200g Dose 1,99 € 100g = 1,00 €

SL13014102b Rind D 6 x 200g Dose 11,39 € 100g = 0,95 €
SL13014104 Pute D 200g Dose 1,99 € 100g = 1,00 €

SL13014104b Pute D 6 x 200g Dose 11,39 € 100g = 0,95 €
SL13014105 Huhn D 200g Dose 1,99 € 100g = 1,00 €

SL13014105b Huhn D 6 x 200g Dose 11,39 € 100g = 0,95 €

Niere – Renal Niere – Renal

SL13014103 Huhn D 200g Dose 1,99 € 100g = 1,00 €
SL13014103 Huhn D 6 x 200g Dose 11,39 € 100g = 0,95 €

 Urinary

Urinary

SL13014100 Rind u. Ente D 200g Dose 1,99 € 100g = 1,00 €
SL13014100b Rind u. Ente D 6 x 200g Dose 11,39 € 100g = 0,95 €

Sterilised

SL13014101 Huhn D 200g Dose 1,99 € 100g = 1,00 €
SL13014101b Huhn D 6 x 200g Dose 11,39 € 100g = 0,95 € Sterilised

Weight Control

Art.-Nr. Sorte Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung
SL6000582 Huhn D 16 x 100g Schale 18,99 € 100g = 1,19 €
SL6000557 Huhn u. Lachs D 16 x 100g Schale 18,99 € 100g = 1,19 €

SL6000557b Rind D 16 x 100g Schale 18,99 € 100g = 1,19 €

Nierendiät 100g Schale
Nierendiät

+ bei Harnsteinen oder Harnkristallen (Struvit)

Mjamjam Mjamjam VetVet

Mac´s Cat Mac´s Cat VetVet



SL6000557 Huhn D 200g Dose 2,29 € 100g = 1,15 €
SL6000557b Huhn D 6 x 200g Dose 13,09 € 100g = 1,09 €
SL6000558 Rind u. Pute D 200g Dose 2,29 € 100g = 1,15 €
SL6000558 Rind u. Pute D 6 x 200g Dose 13,09 € 100g = 1,09 €

Nierendiät 200g Dose
Nierendiät

SL6000567 Huhn D 400g Dose 2,99 € 100g = 0,75 €
SL6000557b Huhn D 6 x 400g Dose 17,09 € 100g = 0,71 €
SL6000558 Rind u. Pute D 400g Dose 2,99 € 100g = 0,75 €

SL6000558b Rind u. Pute D 6 x 400g Dose 17,09 € 100g = 0,71 €

Nierendiät 400g Dose
Nierendiät

SL6000585 Huhn D 16 x 100g Schale 18,99 € 100g = 1,19 €
SL6000587 Huhn u. Pute D 16 x 100g Schale 18,99 € 100g = 1,19 €
SL6000588 Pute u. Rind D 16 x 100g Schale 18,99 € 100g = 1,19 €

Urinary 100g Schale
Urinary

SL6000555 Huhn D 200g Dose 2,29 € 100g = 1,15 €
SL6000555b Huhn D 6 x 200g Dose 13,09 € 100g = 1,09 €
SL6000556 Rind u. Pute D 200g Dose 2,29 € 100g = 1,15 €

SL6000556b Rind u. Pute D 6 x 200g Dose 13,09 € 100g = 1,09 €

Urinary 200g Dose
Urinary

SL6000565 Huhn D 400g Dose 2,99 € 100g = 0,75 €
SL6000565b Huhn D 6 x 400g Dose 17,09 € 100g = 0,71 €
SL6000566 Rind u. Pute D 400g Dose 2,99 € 100g = 0,75 €

SL6000566b Rind u. Pute D 6 x 400g Dose 17,09 € 100g = 0,71 €

Urinary 400g Dose
Urinary
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